אגרת מידע לתושבים | תכנית להתחדשות מתחם בן גוריון

ספטמבר 2022, אלול תשפ"ב

תושבת/ יקר/ה,

בימים אלה מקדמת הרשות הממשלתית להתחדשות עירונית יחד עם המועצה המקומית אזור תוכנית מפורטת (תב"ע) להתחדשות מתחם בן גוריון. התוכנית מחדשת את המרחב הציבורי תוך קביעת זכויות, נפחי בנייה, שימושים ומתחמי מימוש להתחדשות מבני המגורים.

הליך פינוי בינוי, משנה את אופיו של המרחב האורבני ובכך משפיע על המרקם החברתי והקהילתי באזור.